

TMMOB'YE BAĞLI ONBİR ODAMIZI ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI İDARİ VE MALİ AÇIDAN DENETLEYECEKMiŞ!

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, TMMOB'ye bağlı 11 Odanın idari ve mali denetimini Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'na veren Bakanlar Kurulu kararının Resmi Gazete'de yayımlanması üzerine 17 Aralık 2013 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.

Duyduğumuz gerçekleşti. AKP Bakanlıkları TMMOB'ye bağlı odaları paylaşmaya devam ediyor.

17 Aralık 2013 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan Bakanlar Kurulu kararı ile Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliğine bağlı Çevre Mühendisleri, Elektrik Mühendisleri, Harita ve Kadastro Mühendisleri, İç Mimarlar, İnşaat Mühendisleri, Jeofizik Mühendisleri, Jeoloji Mühendisleri, Makina Mühendisleri, Mimarlar, Peyzaj Mimarları ve Şehir Plancıları Odası üzerinde idari ve mali denetim, Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca yapılacaktır.

7 Kasım 2013 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan Bakanlar Kurulu kararı ile de Orman Mühendisleri Odası'nın idari ve mali denetimi Orman ve Su İşleri Bakanlığı'na verilmiştir.

Tam otuz yıl önce 12 Eylül darbecileri 1983 yılında 66 numaralı KHK ile 6235 sayılı TMMOB Kanunu'nda değişiklik yaparak "Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği üzerinde, Bayındırlık Bakanlığınca; ihtisas dallarına göre Odalar üzerinde ise, ilgili bakanlıklarca idari ve mali denetim yapılır. İlgili Bakanlıklar; Bakanlar Kurulu Kararnamesi ile tespit edilir." biçiminde düzenleme yapmıştı.

12 Eylül'ün sürdürücüsü AKP, değil darbecilerin, aradan geçen bunca süredir hiçbir Bakanlar Kurulu'nun uygulamadığı bu Kanun Hükmündeki Kararnameyi şimdi yürürlüğe koyuyor. AKP, bağlı odalarımız üzerine idari ve mali denetim yapacaktır.

Oysa herkes biliyor: TMMOB ve odalarının mali denetimi Genel Kurullarda seçilen Denetleme Kurullarınca yapılmaktadır. TMMOB ve bağlı odalarının Yönetim Kurulu kararları ve uygulamaları üyenin denetimine her zaman açıktır. TMMOB ve odaların her türlü karar ve uygulaması için her zaman hukuki yollar da açıktır ve yargı denetimi vardır.

AKP'nin 12 Eylülcülerin bile uygulamadığı KHK'yi bugün gündeme getirmesinin nedeninin biz iyi biliyoruz: Bağlı odalarımızın bilimin yol göstericiliğinde yürüttükleri insandan, emekten, haktan, hukuktan, adaletten yana çalışmalarını engellemenin ön hazırlığını tamamlamak.

Niyetleri sorunlu olanlara tekrar söylüyoruz:

TMMOB ve bağlı odaları, hiç eğilip bükülmeden, karanlığa karşı aydınlığı, sömürüye karşı emeği, eşitsizliğe karşı adaleti, ırkçılığa karşı kardeşçe bir arada yaşamayı, savaşa karşı barışı, baskı ve zora karşı özgürlük ve demokrasiyi savunmaya devam edecektir.

Biz "Bir meslek örgütüne bu ülkede bu dönem düşen görev budur" diye söylüyor ve gereğini yapıyoruz. Yapmaya devam edeceğiz.

Mehmet Soğancı
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

CHP GENEL BAŞKANI KILIÇDAROĞLU İLE GÖRÜŞÜLDÜ



TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, Yönetim Kurulu II. Başkanı Züher Akgöl ve Makina Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar 19 Aralık 2013 tarihinde CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve Genel Başkan Yardımcısı Nihat Matkap ile CHP Genel Merkezi'nde görüştü.

Görüşmede AKP iktidarının TMMOB'ye yönelik düzenlemeleri ve baskı politikaları ele alındı. Ayrıca, Kılıçdaroğlu TMMOB Sanayi Kongresi açılışına davet edildi

TMMOB'YE YÖNELİK DÜZENLEMELER ÜZERİNE TBMM'DE BASIN TOPLANTISI YAPILDI

TMMOB'ye bağlı Odaların idari ve mali denetiminin bakanlıklara verilmesiyle ilgili olarak CHP Muğla Milletvekili Prof. Dr. Nurettin Demir 19 Aralık 2013 tarihinde TBMM'de bir basın toplantısı düzenledi. TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı'nın da katıldığı basın toplantısında AKP Hükümetinin TMMOB'yi işlevsizleştirmeye yönelik düzenlemeleri anlatıldı.

Basın toplantısına CHP İzmir Milletvekili Mustafa Moroğlu, İzmir Milletvekili Hülya Güven, İstanbul Milletvekili Ayşe Eser Danışoğlu ve Balıkesir Milletvekili Ayşe Nedit Akova da katıldı.

CHP Muğla Milletvekili Prof. Dr. Nurettin Demir, AKP'nin meslek odalarını uzun zamandır kafasına taktığını belirterek, TMMOB'nin ülke kaynaklarının yağmalanmasına, kentlerdeki rantal dönüşüme karşı çıkması nedeniyle AKP'nin hedefinde olduğu söyledi.

7 Kasım 2013'te yayımlanan Bakanlar Kurulu kararıyla Orman Mühendisleri Odası'nın idari ve mali denetiminin Orman ve Su İşleri Bakanlığı'na verildiğini hatırlatan Demir, "İdari ve mali denetime başladılar. Merak ediyorum, ne buldular? Daha doğrusu ne bulmayı umuyorlar? Orman Mühendisleri Odası'nı bakanlığa bağlar bağlamaz, müfettişlerini odaya gönderdiler. Oda içinde kozmik bir oda yaptılar kendilerine. Denetiyoruz kılıfıyla tüm faturaları incelediler. Çünkü niyetleri bir şey bulmaktı. Ne buldular biliyor musunuz? Öyle para sayma makinesi falan değil. Bakanların oğullarının yatak odalarından çıkanlardan hiç değil. Sadece çikolata ve su faturası! Sizce de burada bir aymazlık yok mu? Ülke soyulurken bir çikolata ve suyun hesabını sormak gerçekten anlaşılır değil!" dedi.

Nurettin Demir, TMMOB'ye bağlı 11 meslek odasının idari ve mali denetiminin Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'na verilmesiyle ilgili olarak da, "Şimdi bu odaların idari ve mali denetimini Çevre ve Şehircilik Bakanlığı yapacak. Hani oğlu yolsuzluk iddialarına karışmış olan Bakanın bakanlığı. Dahası da var; bu ülkenin nehirlerini kontrolsüzce HES'lere açan, sonra da hata yaptık diyen bakanın bakanlığı. Yoksul halkı kondularından eden, ama onlara nitelikli



bir barınma hizmeti sunmayan bakanın bakanlığı. Çevreyi talan etmeyi kendine vazife edinen bir bakanın bakanlığı" diye konuştu.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı da, TMMOB'nin ülke gerçeklerini ifade ederek, sorunları tespit edip çözüm ürettiğini, bilimi ve tekniği insan yararına kullandığını söyleyerek, "TMMOB ve odalarının mali ve idari denetimi zaten yargıya açıktır. Bunların özel olarak bir bakanlığa bağlanmasının hiçbir anlamı yoktur. Bakanlık müfettişleri odalarımızda ancak bilimsel raporlar bulabilirler, Türkiye gerçeklerini bulurlar. Biz de başka bir şey yok. AKP bizimle niye uğraşiyor? Çünkü biz ülke gerçeklerini ifade ediyoruz. Çünkü alanımız insan yaşamına değişiyor, kıra değişiyor, suya değişiyor, madene değişiyor. Biz ülke gerçeklerini ortaya koyuyoruz. Bu kent böyle yağmalanamaz diyerek Gezi raporunu ortaya koyan bir örgütüz. Bu ülkeyi yağmalayamazsınız diyen bir örgütüz. TMMOB hiçbir zaman 'padişahım çok yaşa' diyenlerle birlikte olmayacak, 'kral çıplak' demeye devam edecektir" şeklinde konuştu.

KAMU EMEKÇİLERİ İŞ BIRAKARAK ALANLARA ÇIKTI

Kamu emekçileri Türkiye'nin dört bir yanında bir günlük iş bırakarak alanlara çıktı. KESK'in 2014 yılı bütçesine karşı "Satış Sözleşmesini Kabul Etmiyoruz, Bütçeden Hakkımızı İstiyoruz" sloganıyla düzenlediği eyleme TMMOB de destek verdi.

Kamu emekçileri Türkiye'nin dört bir yanında grev için sabahın erken saatlerinde bir araya geldiler. Emekçiler Ankara'da Kolej kavşağında toplanarak Kızılay'a, İstanbul'da Sirkeci Garı önünde ve Çapa Tıp Fakültesi önünde toplanıp Beyazıt'a, İzmir'de Basmane Meydanı'nda toplanarak Konak Meydanı'na yürüdü.

Eylemlerde, bakanların isimlerinin karıştığı yolsuzluk operasyonu hatırlatılarak, "Savaşa, yolsuzluğa, rüşvete değil emekçiye bütçe" sloganı atıldı.

Ankara'daki eylemde bir konuşma yapan KESK Genel Başkanı Lami Özgen "Söz konusu emekçiler olunca 800 lira ile geçinilebileceğini söyleyenler milyon dolarları para makineleriyle sayıyorlar. İktidar kavgasına tutuşanlar birbirlerini ifşa etmeseler de bizler ülkenin dört bir yanından buram buram gelen yolsuzluk, rüşvet ve her türlü kirliliğin kokusunu zaten alıyoruz" dedi.



AKP HÜKÜMETİNİN YARGI KARARLARINI YOK SAYAN KARARININ YÜRÜTMESİ DURDURULDU

AKP iktidarının, özelleştirme iptallerine ilişkin yargı kararlarını hiçe sayan kararının yürütmesi TMMOB'nin açtığı dava sonucu durduruldu.

Eti Alüminyum A.Ş., Türkiye Denizcilik İşletmeleri A.Ş.'ye ait Kuşadası Limanı, Türkiye Denizcilik İşletmeleri A.Ş.'ye ait Çeşme Limanı, SEKA-Türkiye Selüloz ve Kağıt Fabrikaları A.Ş.'ye ait Balıkesir İşletmesinin özelleştirilmesi ve Türkiye Petrol Rafinerileri A.Ş.'nin %14,76 oranındaki hissesinin satılması işlemlerini iptal eden yargı kararlarıyla ilgili olarak geriye ve ileriye yönelik herhangi bir işlem tesis edilmemesi ve Özelleştirme İdaresi Baş-

kanlığınca bu yönde yapılmış olan iş ve işlemlerin devam ettirilerek sonuçlandırılması yönündeki 11/6/2012 tarihli ve 2012/3240 Karar Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı'nın iptali ve yürütmesinin durdurulması istemiyle TMMOB tarafından açılan davada yürütmeyi durdurma kararı verildi. Danıştay 13. Daire, TMMOB'nin Başbakanlık'a açtığı davada ara kararını verdi ve yargı kararlarını hiçe sayan Bakanlar Kurulu kararının yürütmesini durdurdu.

Ethem Sarısülük, Ali İsmail Korkmaz, Abdullah Cömert, Mehmet Ayvalıtış, Medeni Yıldırım, Ahmet Atakan şimdi bize bakıyor. TMMOB'nin 42. döneminde görev alan hepimizin gençlerimize "eşit, özgür, demokratik bir Türkiye" sözü var. İsimleri TMMOB'nin önümüzdeki dönemki çalışmalarının şüphesiz yol göstericisi olacaktır.

Evet Sevgili Arkadaşlar,

Bu ülkenin, bu ülke insanının TMMOB'ye ihtiyacı var. Bu ülkenin kulakların sağır edildiği, gözlere mil çekildiği, konuşanın dilinin kesildiği bu dönemde görebilen gözlere, duyabilen kulaklara, daha da önemlisi konuşabilen ağız-lara, ihtiyacı var. "Kral çıplak" diyenlere ihtiyacı var. Yani kısaca, TMMOB'ye ihtiyacı var.

TMMOB'nin de; geleceğimizi oluşturan anlayışın yönetimler de dâhil her kademedede vücut bulabilmesine ihtiyacı var. Yani kısaca, devrimci, demokrat, ilerici, yurtsever, çağdaş mühendis, mimar ve şehir plancılarının omuzları arasındaki mesafenin azaltılmasına ve ortak aklımızın, kolektif yapımızın kendisini yeniden üretmesine ve daha fazla güçlenmesine ihtiyaç var.

TMMOB'yi TMMOB yapan, şimdiye kadar ayakta tutan, savrulmasına ve diz çökmesine asla izin vermeyen arkadaşlarımızın çalışma tarzına, inançlarına ve kararlılıklarına şimdi bir kez daha ve yeniden ihtiyaç var.

Bu ihtiyacın gereklerinin yerine getirileceğine inancım tamdır.

Sevgili Arkadaşlar,

Genel Kurullar sürecimiz ülkemizin geleceğini de değiştirecek bir güce sahiptir. Çünkü emeğin, eşitliğin, özgürlüğün, barışın, adaletin yani insandan yana olan her fikrin ve fiilin içinde ve özünde olan bir TMMOB; bu ülkenin vicdanıdır.

Gelecek güzel günler için,

Masmavi gökyüzü altında birikmiş kara bulutların dağılması için,

Gökyüzünün ve yeryüzünün bütün renklerinin özgürlüğü için,

Bilim ve teknolojinin halkımızın hizmetine sunulması, mesleğimizin tüm güzelliklerinin hayatı yaşanabilir kılmaları için,

Gericiliğe ve karanlığa karşı aydınlığın yaratılması için,

Emperyalizme ve neoliberal politikalara karşı insanca bir yaşam, özgür, demokratik, eşit ve bağımsız bir Türkiye için,

Şimdi bize düşen görev; örgütümüze sahip çıkmak, örgütümüzü güçlendirmek, inanç, kararlılık ve emek ile TMMOB'yi geçmişin ayak izlerinden geleceğe doğru omuzlarımızda taşımaktır.

Gün o gün değil,

Derlenip dürülmesin bayraklar.

Duyduğunuz çakalların ulumasıdır.

Safları sıklaştırın çocuklar...

Sevgili Arkadaşlar,

TMMOB'nin 42. dönemi içerisinde örgütümüzün ilkeleri doğrultusunda görevini gereği gibi yapan oda yönetim, onur ve denetleme kurullarında görev yapan arkadaşlarıma, şube yönetim kurullarında ve temsilciliklerde görev alan arkadaşlarıma, işyeri temsilcilerimize, omuz omuza emek harcadığımız odalarımızın örgütlü üyelerine, çalışma gruplarında, kongre, sempozyum ve kurultaylarımızın düzenleme ve yürütme kurullarında görev alan arkadaşlarıma, Birlik ve oda ortamında çalışan arkadaşlarıma, TMMOB çalışmalarında bize destek olan bilim insanlarına ve uzmanlara; büyük bir inanç ve özveri ile örgütümüze verdikleri katkılardan dolayı Yönetim Kurulumuz adına teşekkür ediyorum.

TMMOB genel kurullar sürecinin; mühendis, mimar ve şehir plancılarının hünarlı elleri ile bir demokrasi şölenine dönüşeceğine, yapılacak seçimler sonucunda yönetimlere ve tüm kurullarımıza insandan, emekten, haktan, huktan, adaletten yana anlayışımızı sürdürecektir arkadaşlarımızın getirileceğine çok inanıyorum.

"Yolumuz açık olsun" diyor, hepimize kolaylıklar diliyorum.

Mehmet Soğancı
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

İDARİ VE MALİ DENETİMİ ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI'NA VERİLEN ONBİR ODANIN YÖNETİCİLERİ TOPLANDI

İdari ve mali denetimi Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'na verilen TMMOB'ye bağlı 11 odanın başkanları ve hukuk danışmanları 18 Aralık 2013 tarihinde Elektrik Mühendisleri Odası'nda ve 25 Aralık 2013 tarihinde Makina Mühendisleri Odası'nda bir araya gelerek durum değerlendirmesi yaptı.

18 Aralık 2013 tarihinde düzenlenen toplantıya; TMMOB YK II. Başkanı Züher Akgöl, TMMOB Hukuk Danışmanı Nurten Çağlar Yakış, Çevre Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Baran Bozoğlu, Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş, EMO Yönetim Kurulu Üyesi Hamza Koç, EMO Hukuk Danışmanı Hayati Küçük; Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası Başkanı Ertuğrul Candaş, HKMO Hukuk Danışmanı Hüseyin Özgün, İnşaat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Nevzat Ersan, Jeofizik Mühendisleri Odası Hukuk Danışmanı Berna Özpınar, Jeoloji Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Dünder Çağlan, JMO Hukuk Danışmanı Mehmet Horuş, Maden Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Torun, Maden MO Hukuk Danışmanı Volkan Kaya, Makina Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, MMO Hukuk Danışmanları Hatice Genç ve Şirin Aykul, Mimarlar Odası Hukuk Danışmanı Berna Yeşilkaya, Şehir Plancıları Odası Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Hüseyin G. Çankaya ve ŞPO Hukuk Danışmanı Koray Cengiz katıldı.

25 Aralık 2013 tarihinde düzenlenen toplantıya ise; TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, TMMOB Hukuk Danışmanı Nurten Çağlar Yakış, Çevre Mühendisleri Odası Genel Sekreter Yardımcısı Sema Özenalp, Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş, Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ertuğrul Candaş, HKMO



Hukuk Danışmanı Hüseyin Özgün, İnşaat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Taner Yüzgeç, Jeofizik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şevket Demirbaş, Hukuk Danışmanı Berna Özpınar, Jeoloji Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Dünder Çağlan, Makina Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, MMO Hukuk Danışmanı Hatice Genç, Mimarlar Odası Sekreter Üyesi Necip Mutlu, MO Hukuk Danışmanı Berna Yeşilkaya, Peyzaj Mimarları Odası Yönetim Kurulu Başkanı Gaye Çulcuoğlu katıldı.

“BU PİSLİĞİ HALK TEMİZLEYECEK” DİYEN ON BİNLER ANKARA’DA TOPLANDI

Yolsuzluk, yoksulluk, zulüm düzeninden hesap sormak isteyen on binler DİSK, KESK, TMMOB ve TTB'nin çağrısıyla 11 Ocak'ta Ankara'da buluştu. “Bozuk düzende sağlam çark olmaz. Bu pislği halk temizleyecek” sloganıyla düzenlenen mitingde atılan sloganlar, taşınan pankartlarla yolsuzluklar protesto edildi, hükümet istifaya çağrıldı.

Miting için Türkiye'nin dört bir yanından gelenler Gar önünde toplanarak buradan kortejler halinde Sıhhiye Meydanı'na yürüdü.

Gezi direnişinde kaybedilenler, Roboski'de katledilenler, emek demokrasi mücadelesinde kaybedilenler için saygı duruşu ile başlayan mitingde düzenleyici örgüt başkanları birer konuşma yaptı.

KESK Genel Başkanı Lami Özgen, AKP'nin bir yandan yolsuzluk dosyalarını gizlemeye bir yandan da faşizmi tahkim etmeye çalıştığını belirterek, "Hangi taşı kaldırsak yolsuzluğun, çürümüşlüğün, kirliliğin sahipleri AKP ve cemaat çıkıyor. Çürüten düzen kurumları bir bir dökülüyor. Anayasa ve yasalar rafa kalkıyor. Bütün devlet kurumları tek kişinin iki dudağı arasında çıkan talimata göre harekete geçiyor" diye konuştu. Sermaye ve piyonları dalaşmaya devam ederken sendikalıların, parasız ve anadilde eğitim isteyen öğrencilerin, basın emekçileri, avukatlar ve siyasetçilerin halen cezaevinde olduğunu söyleyen Özgen, "Hala bizim çocuklarımız ölürken onların çocukları kutu kutu, kasa kasa, gemi gemi çalıp çırıyorlar" dedi.

DİSK Genel Başkanı Kani Beko, kavganın daha yeni başladığını söyleyerek, "Evet bu pislği halk temizler. Çünkü iktidardaki her saray kavgasında çalınan bizim ekmeğimizdir. Tepemizdeki her çete savaşında gasp edilen bizim alın terimizdir. Onlar bizim geleceğimizin, bizim haklarımızın üzerinde tepişmektedir. Onların kavgası, içinden milyonlar çıkan ayakkabı kutuları kimin olacak kavgasıdır. Bizim kavgamız ise bizden çalınanları geri alma kavgasıdır" diye konuştu.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı da, günün hesap sorma günü, mücadeleyi büyütme günü olduğunu belirterek, "İşte insandan, emekten, adaletten, hukuktan yana olan hepimiz burada omuz omuz omuzayız. Biz, bugün yolsuzluk, yoksulluk, zulüm düzeninden hesap sormak için buradayız. AKP'nin on bir yıllık ikti-



darının uygulamalarına, politikalarına, dayatmalarına karşı 'Artık Yeter!' demek için buradayız. Bu bezirgân saltanatının bitmesi için buradayız. 'Bu pislği halk temizleyecek' demek için buradayız" şeklinde konuştu.

İnsandan, emekten yana olan herkes gibi, AKP'nin politikalarından TMMOB'nin de nasibini aldığını söyleyen Soğancı, "Bu 'ileri demokrasici AKP', bu 'darbelerle hesaplaştığı' söyleyen AKP', 12 Eylül darbecilerinin çıkardığı ama 30 yıldır hiçbir iktidarın uygulamadığı bir yasa maddesine dayanarak odaların denetimini bakanlıklara verdi. Gelip bizi denetleyeceklermiş. Gelsinler. Ama bilsinler ki: Bizde onlardaki gibi kasalar, milyon dolarlar, para sayma makineleri yok... Bizde onlara bu ülkeyi yağmalatmamak için bilimin yol göstericiliğinde hazırlanmış raporlar var. Bizde bulacakları tek şey bu ülkenin gerçekleri olur. TMMOB bu ülkenin vicdanıdır. Bu örgüt asla 'padişahım çok yaşa' diyenlerle saf tutmayacak, 'kral çıplak' demeye devam edecektir" dedi.

TTB Merkez Konseyi Başkanı Özdemir Aktan da, halkın bu yaşananları hak etmediğini belirterek, halkın Gezi direnişinde nasıl mücadele edileceğini gösterdiğini ifade etti.

ROBOSKİ KATLIAMINI UNUTMADIK, UNUTTURMAYACAĞIZ!

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB, Roboski katliamının ikinci yıldönümü nedeniyle 28 Aralık 2013 tarihinde illerde basın açıklamaları düzenledi.

Roboski'de 34 Kürt yurttaşımızın savaş uçakları ile katledilişi üzerinden tam 2 yıl geçti. 2 yıldır ne yaşananların katliam olduğu gerçeği kabul edildi, ne sorumluları ve failleri yargı önüne çıkarıldı, ne de vicdanları rahatlatılacak bir özür dilendi.

Tüm bunlar bir yana, başta öldürülen gençlerin aileleri olmak üzere, bugüne kadar Roboski'ye gitmek isteyen, sorumluların ortaya çıkmasını talep eden demokratik kurum ve kuruluşlar baskı ve zor yolu ile engellenmeye çalışıldı.

2 yıldır katliamın üzeri örtülüyor.

"Ahmet midir, Mehmet midir?" diyerek isimleri bile yok sayılan çoğu 15-20 yaşları arasında 34 yurttaşımızın katledilmesi, başta AKP ve Genelkurmay Başkanlığı'nca "savaş zayıfatı" olarak değerlendirilerek geçiştirilmeye çalışıldı. Yıllardır acı ve ölümlerle dağlanmış topraklarda, katledilen çocuklarının hesabını sormak isteyen analara "kazadır" yanıtı verildi. Dahası bu yanıtı veren Başbakan, ailelere "her trafik kazasını bilemem" diyerek sorumlulukta üzerine düşen payı hiç gözünü kırpmadan geçiştirdi.

Bugün iktidar içi çatışma, rejimin tüm yolsuzluk, rüşvet pisliklerini ortaya saçarken, tek gecede emniyet teşkilatını değiştirenler, 2 senedir 34 canın hesabını vermiyor.

Banka kasalarından, ayakkabı kutularından milyon dolarların çıktığı Bakan çocuklarının gözaltına alınmasına kamera önlerinde gözyaşları dökenler, 2 yıldır gökten ya-

ğan bombalarla katledilen çocuklarının mezarı başındaki anaların gözyaşlarını görmezden geliyor.

Roboski katliamı, AKP hükümetinin Kürt sorununda izlediği askeri çizginin sonuçlarından birisidir. AKP, bugün her ne kadar diyalog ve barıştan söz etse de, özünde geçmiş politikalarının izinden gittiği ortadadır. Ölümü, katliamı sıradanlaştıran, teknikleştiren hatta 'yasa dışı bir iş yapıyorlardı' diyerek de haklılaştırmaya çalışan bu zihniyet, dünden bugüne devam etmektedir.

AKP, ölüm ve nefretle kuşanmış politikalarına artık bir son vermek ve dillerdeki barışa yanıt vermek istiyorsa, Kürt sorununun demokratik, barışçıl temelde ve diyalog yoluyla çözüm sürecinde toplumsal barışın tesis edilmesinde atmadığı adımları bir an önce atmalıdır.

Katliam, bir insanlık suçudur. Bu insanlık suçu faili meçhul kalamaz. 2 yıl, olayın ardındaki tüm sorumluların ortaya çıkarılması için uzun bir zaman, ikinci bir insanlık suçudur. AKP derhal görevini yerine getirmeli, bu suçu peş peşe işlemekten vazgeçmelidir.

Bizler, daha eşit, özgür ve demokratik bir ülkede, bir arada yaşam umudunu koruyan ve bu uğurda mücadele eden emek ve meslek örgütleri olarak, devleti yaşananların bir katliam olduğunu kabul etmeye, sorumlu ve faillerinin yargı önüne çıkarılması için üzerine düşen görevi yapmaya davet ediyoruz.

DİSK - KESK - TMMOB - TTB



TMMOB TEOMAN ÖZTÜRK ÖĞRENCİ EVİ VE SOSYAL TESİSLERİ TÖRENLE AÇILDI

TMMOB'nin son yıllarda en büyük projelerinden biri olan TMMOB Teoman Öztürk Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri 5 Ocak 2013 tarihinde törenle açıldı. 14.500 m² kapalı alanda iki bloktan oluşan öğrenci evinde 336 öğrenci konaklayabilecek. Yenimahalle Belediyesi'nin tahsis ettiği alan üzerinde TMMOB'nin inşa ettiği tesis TMMOB'nin efsanevi başkanı Teoman Öztürk'ün adı verildi.

Çok sayıda Oda yöneticisi ve TMMOB üyesinin katıldığı TMMOB Teoman Öztürk Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri'nin açılışını TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar ve CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu birlikte gerçekleştirdi.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı açılışta yaptığı konuşmada, TMMOB'nin "Gençlik geleceğimizdir" sözünü 41. ve 42. Genel Kurullarında daha da büyüterek "TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisi" yapma kararı aldığını anlattı.

TMMOB Teoman Öztürk Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri binasının tümüyle TMMOB ve bağlı odalarının yaratıkları değer ile yapıldığını kaydeden Soğancı, "Yapılan harcamalar için sağlanan kaynağın her kuruşunda sadece örgütlü üyelerimizin ve Oda yöneticilerimizin emeği vardır. Bu konu hiç unutulmamalıdır. Bu değer yaratılması için çaba harcayan tüm örgütlülüğümüze, Oda Yönetim Kurullarına ve örgütlü üyelerimize teşekkür ediyorum. Öğrenci evimizin bitirilmesi için açtığımız bağış kampanyamıza katılan tüm TMMOB gönüllülerine de çok teşekkür ediyorum." dedi.

13 Şubat 2012 tarihinde Yenimahalle Belediye Başkanı ile imzalanan protokolle "TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisi" yapımının fiilen başladığını söyleyen Soğancı, "Binanın temel atma töreninin tarihini de Sevgili Başkanımız Teoman Öztürk'ün ölüm yıldönümü olan 11 Temmuz tarihine denk getirerek, bir kez daha Teoman Öztürk ve arkadaşlarının TMMOB felsefesine sahip çıktığımızı, geliştirdiğimizi, büyüttüğümüzü hep birlikte herkese gös-



terdik. Kısa süre içerisinde de Öğrenci evimizi kullanıma hazır hale getirdik. Otuz yıl süre ile TMMOB ortamına bu değerli arazinin kullanım hakkını veren Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar'a ve ekibine, Belediye Meclisine, Belediye İmar Müdürlüğüne ve Müdürlükte gören yapan tüm meslektaşlarıma teşekkür ediyorum. İşin başından bugüne binanın tasarımında ve yapımında emekleri geçen mühendis, mimar meslektaşlarıma tümüne, hiçbirini ayırmadan Yönetim Kurulumuz adına teşekkür ediyorum. "TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri Çalışma Grubu'nda yer alan ve bizim adımıza binamızın projelendirilmesi ve yapılması için örgütümüzün önünü açan Oda ve TMMOB temsilcisi arkadaşlarımıza çok teşekkür ediyorum. Özellikle binamızın oluşumunda hepimizden çok emeği geçen Hazeli kardeşime, Züber'e ve Selçuk'a teşekkür ediyorum. İnşaatin başlangıcından bugüne şantiyede bulunarak ter akıtan tüm çalışan kardeşlerime, emekçi kardeşlerime ayrıca ve özellikle teşekkür ediyorum." diye konuştu.

Mehmet Soğancı, TMMOB Öğrenci Evinin, ülkemizin bu gününde yaşananlara ve yaşatılanlara inat bir "meydan okuma" projesi olarak algılanması gerektiğini ifade ederek, şunları söyledi:

"Öğrenci Evimiz, gelecekte örgütümüzü yönetecek, örgütümüzün ilkelerine sahip çıkacak, örgütümüzü büyütecek bizim gençlerimiz arasındaki dayanışmayı şimdiden büyütecektir. Öğrenci evimizi burada kalacak kızlı, erkekli bizim çocuklarımız, kendileri yönetecektir. Biliyorum ki; Öğrenci Evimizin salonlarında ülkemiz için, halkımız için, mesleğimiz için, örgütümüz için, aydınlık geleceğimiz için en bilimsel, en nitelikli etkinlikler gerçekleşecektir.

Hepinizin bildiği ve inandığı gibi;

Gelecek güzel günler için, Masmavi gökyüzü altında birleşmiş kara bulutların dağılması için, Gökyüzünün ve yeryüzünün bütün renklerinin özgürlüğü için, Bilim ve teknolojinin halkımızın hizmetine sunulması için, Mesleğimizin tüm güzelliklerinin hayatı yaşanabilir kılması için, Emperyalizme ve kapitalizme karşı insanca bir yaşam, özgür, demokratik, eşit ve bağımsız bir Türkiye için, TMMOB, dünyada ve ülkemizde yaşananlara seyirci kalmayarak, karanlığa karşı aydınlığı, savaşa karşı barışı, eşitsizliğe karşı adaleti, şiddete karşı kardeşliği, sömürüye karşı emeği savunmaya, başka bir Türkiye ve başka bir dünya mücadelesinde onurlu ve dik yürüyüşünü sürdürmeye devam edecektir. Öğrenci Evimiz bu anlayışlarımızın bir sonucu olarak yarattığımız bir değerdir. Herkes böyle algılamalıdır."

Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar da, üniversite öğrencilerinin barınma hakkı konusunda büyük sıkıntılar bulunduğunu belirterek, bölgede daha rantsal bir proje yerine öğrencilerin barınma sorununu çözecek bir işbirliğine imza attıklarını söyledi.



CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ise konuşmasında gündemdeki konuları değerlendirdi. 17 Aralık'ta başlayan yolsuzluk operasyonuna değinen Kılıçdaroğlu, bunun Cumhuriyet tarihinin en büyük yolsuzluğu olduğunu belirtti.